Вестник Большечакинского сельского поселения
	2020

Декабрь

      11

Пятница

    №23

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

                Решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения

                         Урмарского района Чувашской республики  № 20 а
О проведении  работ по ремонту автомобильных дорог

 в Большечакинском сельском поселении Урмарского района

Чувашской Республики на 2021-2022 годы
В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями Устава Большечакинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения  Урмарского  района Чувашской Республики Решило:
1.Провести ремонт автомобильных дорог  в д.Большие Чаки по  ул.Комсомольская от дома № 5 до дома № 17 в 2021 году.

2.Провести ремонт автомобильных дорог  в д.Новое Шептахово  по  ул.Пушкина от дома № 1 до дома № 48 в 2022 году.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Большечакинского сельского поселения                                                               В.П.Иванов

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно